El oferente seleccionado desarrollará sus actividades y operaciones comerciales, 
dando cumplimiento a los reglamentos, guías y demás normatividad que la regulen. 

5. Cuota de aprovechamiento: la cuota de aprovechamiento para el módulo de venta 
del Parque del Obrero equivale a SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO 
CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ 685.157,97) IVA INCLUIDO .la cual se 
reajustará automáticamente, en un porcentaje equivalente a la variación del Índice 
de Precios Al Consumidor IPC decretado por el DANE (con corte al 31 de diciembre 
del año inmediatamente anterior), durante el término de duración del contrato.